Информация
обсуждений

Протокол общественных обсуждений (публичных слушаний)
по проекту межевания территории в целях образования земельного участка,

расположенного по адресу: Республика Карелия, Олонецкий районо с.
Михайловское, ул. Советская, кк 10:14:0100101

Щата оформления: "30'' октября 2020r.

председательств}.ющий на публичных слушаниях, лицо, уполномоченно9 на 11одписание
протокола общественньж обсуждений начальник Qтдела по распоряжению ипцццеством
архитектуры и градостроительства УЭР олонеrкого района Т. А. Калашникова
информация, содержащЕu{ся в опубликованном оrrовещения о начilIе общественньжобсуждений (публичньтх слушаний) представлена в приложении.

о дате и источнике опубликования оповещении о начале общественньIх
(публичньгх слушаний) оповещение о начале обществеНных обс}rЖдениЙ в форме

olon-rayon.ru.

информация о сроке, в течение которого принимались предложения и замечания
rIаСТНИКОВ ОбЩеСТВеННЬIХ ОбСУждений (публичных слушаний), о территории, в
пределах которой tIроводятся общественные обсуждения (публичньr" соу-а"йr)

-

с 28.09.2020 по З0.10.2020
ПредложениЯ и зап4ечанИЯ, )пIастников общественньтх обсуждений или публичных
слушаний с разделением на предложения и замечаIIия граждан, являющихся
участниками общеСтвенньIХ обсужденИй и постОянно проживающих на территории, в
пределах которой проводятся общественные обсуждения или публичные слушания, и
предложения и замечания иньгх )лIастников общественньж обсуждениil или публичных
слушаний не посmvпсlлu

ПрисутствоваJIи:
0 человека

Повестка дня:

1, По проекту межевания территории под многоквартирным домом, расположенным по
адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, с. Михайловское, ул. CoBeTcKajI, кк
10:14:0100101.
2' Слушали: начальника отдела по распоряжению имуществом архитекч/ры и
градостроительства УЭР олонецкого района Т. А. Калашникову.
З. Пост5rпили вопросы:
(содержание вопроса, ФИО его задавшего)
4. Предлож ения и замечания }л{астников публичньIх слушаний : не поступали
(автор, содержаIIие предложений, замечаний).
5. В прениях выстуtIили:
(кто - Фио, должность), содержание выстуIIления.
Голосовали за пришIтие решения согласно rrроекту:
"За" -

-0_,"Против" - _0_,
"Воздержался" - _0_.
голосовали за принятие решения по

''редложениям
и замечаниям:

Организатор общественньIх обсуждений (публичньтх слушаний)

.0-,
"Против" - _0_,
"Воздержался" - _0_.
Приложение:
1)оповещение о начале обществеЕIIьIх обсуждений (публичных слушаний);

2) перечень принявших r{астие в рассмотрении 1rроекта участников общественньIх

об.уu,д.rr"iт, ипи публичньш слушаний (регистрачионные листы лиц, }п{аствующих в

собрании участников гrубличных слушаниях) ;

3) имеюЩиеся В письменнОм виде предложения и замечания (их копии) уrастников

оЬщественньж обсуждений (публичных слlшаний),

(Ф.И.О., должность)

Заключение о результатах общественпых обсуждений (публичных сJIушаний) по
проекту межевания территории в целях образования земельного участка,

расположенного по адресу: Ресrryблика Карелия, Олонецкий район, с. Михайловское,
ул. Советская, кк 10:14:0100101

(наименование проекта)
от "З0" октября 2020 r. к протоколу от "30" октября2020 г.

Сведения о количестве участников общественных обсуждениiаили публичных слушаний
0человек.

Выводы по результатам общественных обсуждений (публичных слушаний):
УтверДить проект межевания теDритории межевания территоDии в целях

образования земельного учhстка" расположенного по адресy: Респyблика Карелия.
олонецкий район. с. Михайловское. чл. Советская. кк 10:14:0100101.
Председательствующий на публичньrх слушаниях (лицо, уполномоченное на подписание
IIротокола общественньж обсуждений)

N
пlтl

Содержание
внесенньгх

заlrлечаний rIастников
общественньж
обсуждений
(публичных
слушаний),
являющихся
участникtl]\4и
общественньrх
обсуждений,иlм
публичньгх слушаний
и постоянно
проживающих на
территории, в
пределах которой
проводятся
общественные
обсужденияили
публичные слушания

Содержание внесенных
предложений и
заrrлечаний rIастников
общественньrх
обсуждений (публичньтх
с.тryшаний), являющихся
уrастникttltли
общественньrх
обсуждениiтилли
публичных слушаний и
не проживающих
постоянно на территории,
в пределах которой
tIроводятся
общественные
обсужденияили
публичные слушания

Аргументированные
рекомендации
организатора
общественньпr
обсуждений (публичных
слушаний) о
целесообразности или
нецелесообразности

},чета вносенньгх

r{астникtlN{и
общественных
обсуждений (публичных
слушаний) предложений
и замечаний

ОЛонецкого района 1 У o'{z,a*Щz,'z , т. л. калашникова
(Ф.И.О., должность)

Оповещение о начале общественных обсужлений (публичных слушаний)

по проекту межевания территории, расположенной по адресу: Республика Карелия,
Олонецкий район, с. Михайловское, ул. CoBeTcKarI, кадастровый квартал 10:14:0100101.

1. Администрация Олонецкого национtlльного муниципального района.

2. Приглашает всех заинтересованных лиц принять участие в общественных
обсуждениях (публичных слушаниях).

иведена ниже
3. Информация по вынесенному на общественное обсуждение (публичные слушания)

)OeK,I,y lI

1 Наименование проекта, подлежащего

рассмотрению на общественньп< обсуждениях
(публичньтх слlтпаниях)

проект межевания территории,

расположенной по адресу:
Республика Карелия,
Олонецкий район, с.
Михайловское, ул. Советская,
кадастровый квартал
10:14:0100101

2 Перечень информационньж материалов к
проекту, подлежащему рассмотрению на
общественньтх обсуждениях (публичньIх
слушаниях)

проект межеваниj{ территории,

расположенной по адресу:
Республика Карелия,
Олонецкий район, с.
Михайловское, ул. Советская,
кадастровый квартал
10:14:0100101

J Сроки проведения общественных обсуждений
(публичньтх слушаний)

с 28,09.2020 по З0. 1 0.2020

4 Территория, в пределах которой проводятся
общественные обсуждения (публичные
с.тryшания)

Ильинское седьское поселение,
с. Михайловское, ул.
Советская, кадастровый
квартал 10:14:0100101

5 Организатор общественньIх обсужлений
(публичньrх слушаний)

Администрация Олонецкого
национЕrльного
мyниципального района

6 Лицо, уполномоченное на подписание
протокола (заключения о результатах)
общественных обсуждений
(председательствующий на публичньIх
слушаниях), контактньй телефон для
пол)чения дополнительной информации

начаJIьник отдела по

расIIоряжению имуществом
архитектуры и
градостроительства УЭР
Олонецкого района
Калашникова Т.А., тел.:
+79643178108

] Порядок проведеIIия общественньIх
обсуждений (публичньж слlтпаний)

Утвержден решением
Олонецкого районного Совета
от 30.01.2019 Ns 3 коб
утверждении Порядка
организации и проведения
публичньтх слушаний на
территории Олонецкого
национального
муниципЕIльIIого района>

8 Место, дата открытия и срок проведениr{
экспозиции (экспозиций) проекта,
подлежащего рассмотрению на общественньIх
обсуждениях (публичrтых слyшаниях)

г. Олонец, ул. Свирских
Щивизий, д. 1, каб. 17
с 28.09.2020 по 30. 1 0.2020

9 Щнии часы, в которые возможно посещение
1казанной экспозиции (экспозиций) проекта,
подлежащего рассмотрению на общественньD(
обсуждениях (публичньж слушаниях)

с 08.З0 до 13.00

10 Срок внесения rIастниками общественньD(
обсуждений (публичньж слушаний) замечаний
и предложений по проекту, подлежатrIему

рассмотрению на общественньж обсуждениях
(публичньuс слушаниях)

с 28.09.2020 по 30. 1 0.2020

11 Порядок внесения учаотниками общественных
обсуждений пли публйчньтх слушаний
замечаний и предложеНий по проекту,
шодлежащему рассмотрению на общественньD(
обсуждениях или публичньж слушаниях
(место, срок, дни и часы приема замечаний и
предложений)

Письменные предложения и
заN,{ечания по Проекту,
вынесенному на публичные
слушания, направJUIются в
комиссию в период с момента
опубликования
информационного сообщения о
проведеЕии публичньтх
слушаний по адресу: г. Олонец,
ул. Свирских дивизий, д. 1, каб.
Т7,тел. 8964з178108

12 Форма внесения )п{астниками общественньж
обсуждений (публичньж слушаний)
предложений и запrечаний по проекту,
подлежащему рассмотрению на общественньIх
обсуждениях или публичньтх сл}.шаниях

В индивидуальньж, а также
коллективIIых предложениях и
замечаниях по вопросаN{,
вынесенным на публичные
слушаниrI, указывЕtются
фа:rлилия, имJI, отчество, дата
рождениJ{, адрес места
жительства, контактньй
телефон (при наrпrчии), личная
подпись гражданинаили
граждан, внесших предложения
и замечания,и джа
подписания. В коллективньIх
предложениях и замечаниях по
воtIросаN{, вынесенному на
публичные слушания, должны
быть также указаны фамилия,
имя, отчество, дата рождения,
адрес места жительства,
контактный телефон (при
наличии) лица, которому
гражданами поручено
представJUIть данные
предложения и замечания. В
предложениях и замечаниях,
ЕаIIравляемьж юридическими
лицч}N{и, должны указываться
наименование организ ации,

,

адрес места нахождения
организации, коIIтtжтный
телефон, подпись
представитеJUI юридического
лица, дата подписчlния.

13 Наименование и адрес официального сайта в
сети "Интернет" (и (или) информационной
системы), где размещаются проект,
подлежащий рассмотрению на общественньIх
обсуждениях или публичньпr слушаниях, и
материz}лы к нему

http://olon-rayon.ru

|4 ,Щата, место и время начала проведения
собрания (собраний) 1^rастников публичньтх
слушаний

30.10.2020 в 15.00, с.
Михайловское, ул. Советская,
кадастровый квартал
10:14:0100101

15 ,Щата, место и время начаJIа проведения

регистрации дляуIастия в собрании
(собраниях) уrастников публичньIх слушаний

30.10.2020 в 15.00, с.
Михайловское, ул. Советская,
кадастровый квартал
10:14:0100101

Регистрациоцный лист лиц, участвующих в собрании участников публичныхслушаниях по проекту межевания территории в целях образования земельногоучастка, расположенного по адресу: Республика Карели"l О"оrr.чкий район, с.Михайловекое, ул. CoBeT.*u", кк 10:14:0100101.

30.10.2020 г. в 15.00 с. Михайловское, ул. Советская.

* Настоящей подписью я, в соответствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от27,07,2006 N 152-ФЗ "О персональньж данЕых", даю согласие Организатору публичньжслушаний адмиЕистрации Олонецкого национаJIьного муЕицип.льного района,находящемуся по адресу: г. Олонец, ул. Свирских Щивизий, i. 1,-на обработку моихперсоЕчlJIьньж данньж, а именно:
- фамилия, имя) отчество;
- пол, возраст;
- дата и место рождения;
- адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического прожи вания;- сведения о земельных участках, объектах капит€tльного строительства, помещениях,правообладателем которьIх являюсь, то есть на совершение действий,предусмотренньжпунктом 3 статьи З ФедеральЕого закона от 27.07.2006 N 152-Фз ,,о
персонЕrльньж данньж''.
настоящее согласие дается в целях rIастия в общественньж обсуждениях, публичныхслушаниях и действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.
Регистрационный лист оформил:

Начальник отдела по расIIоряжеЕию иму9еством,, архитектуры и градостроительства УЭРКалашникова Т.А._ 4{а..а; ^

N
пl
II

l Ф.и.о.
| (наименова
l
"""

| юр. лица;

Щата
рождеFI
ия
(огрн
дJUI юр.
лица)

I Адрес
места
жительства
(регистрац
ии)
(место
нiжождени
я и адрес
для юр.
лица)

Сведения об
объектах,
правообладате
лем которьIх
явJUIется

rIастIIик
публичньж
слушаний

Подпись -
согласие
на
обработку
персонirльII
ьж
данньгх*

l Подпись
| пrцu,

I rru.r"у.щ
| егов

собрании

)п{астников
публичньтх
слушаниях

*------=---

(Ф.И.О., должность)

-|